PREFEITURA DE SÃO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD

1

RETIFICAÇÃO Nº 01 REFERENTE AO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024.

A PREFEITURA DE SÃO LUÍS/MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - SEMAD, no uso de suas atribuições legais, torna pública retificação nº 01 do
EDITAL Nº 001/2024, PMSL/MA DE 28 DE JUNHO DE 2024, referente ao Concurso Público para
provimento de vagas ao cargo de Agente de Trânsito da Secretaria Municipal de Trânsito e Transportes –
SMTT, conforme segue:

I - DO ANEXO II – CRONOGRAMA PREVISTO
a) Altera-se a data da realização da Prova Objetiva, passando os eventos abaixo para as seguintes datas:

EVENTOS
DATAS

PREVISTAS

Divulgação dos locais da Prova Objetiva   10/09/2024

Realização da Prova Objetiva  15/09/2024

Divulgação do gabarito da Prova Objetiva – a partir das 12 horas 17/09/2024

Período para entrega dos recursos contra o gabarito da Prova Objetiva  18/09 e 19/09/2024

Demais Informações permanecem inalteradas.

 São Luís/MA, 10 de julho de 2024.

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares

Secretário Municipal de Administração

SEMAD/PMSL